ỦY BAN NHÂN DÂN
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          TỈNH BÌNH ĐỊNH
                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
  Số:  3276/UBND-KTN
                 Bình Định, ngày  04 tháng 10  năm 2011
Kính gửi: Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Thực hiện chỉ đạo của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Văn bản số 2177/BNN-HTQT ngày 29/7/2011 về việc bố trí vốn đối ứng năm 2011 và chuẩn bị thực hiện giai đoạn II của Dự án phát triển ngành Lâm nghiệp (WB3), UBND tỉnh Bình Định báo cáo như sau:

Ngày 29/6/2011, UBND tỉnh đã ban hành Quyết định số 1458/QĐ-CTUBND của Chủ tịch UBND tỉnh về việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch hoạt động năm 2011 Dự án Phát triển ngành lâm nghiệp tỉnh Bình Định; Trong, đó tổng vốn vốn đầu tư là 23.400 triệu đồng, bao gồm: Nguồn vốn vay IDA là 22.200 triệu đồng và nguồn vốn đối ứng của tỉnh là 1.200 triệu đồng. Đến nay Ban quản lý Dự án đã hoàn thành công tác thiết kế và thẩm định lô trồng rừng năm 2011 với diện tích 2700 ha.

 UBND tỉnh kính đề nghị Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tiếp tục hỗ trợ và bố trí vốn để thực hiện giai đoạn II (2012-2015) của Dự án Phát triển ngành lâm nghiệp tỉnh Bình Định; Đồng thời, UBND tỉnh Bình Định cam kết bố trí đủ quỹ đất cho dự án (khoảng 7.509 ha) và bố trí đủ vốn đối ứng giai đoạn II để thực hiện Dự án./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT UBND tỉnh;

- Sở NN&PTNT;

- Lưu: VT, K3(5b).

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Trần Thị Thu Hà

V/v  cam kết về quỹ đất và bố trí vốn đối ứng năm 2011 và chuẩn bị thực hiện giai đoạn II Dự án phát triển ngành Lâm nghiệp (WB3)